Заявление

 Прошу зачислить в АНОО ДО " Буратино " моего ребенка (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________

Год рождения ребенка ___________________, место рождения ребенка___________________,

 ______________________________________________________________
адрес места жительства

ребенка______________________________________________________________________

в группу общеразвивающей направленности _____________________________________

с    "   _____" _______________20___г. на основании приказа №         от

Сведения о родителях

Законный представитель( Мать) Законный представитель( Отец)

Ф.И.О. Ф.И.О.

Адрес места жительства:

Адрес места жительства:

Контактный телефон: Контактный телефон:

            Даю согласие на обработку Вами моих персональных данных (Ф.И.О., адрес, место работы,

данные паспорта),сведения о моем ребенке (Ф. И. О .,число месяц г.р., данные о состоянии

здоровья ребенка). .Подтверждаю ,что ознакомлена с "Положением о персональных данных",

правами  и обязанностями в области защиты персональных данных мне разъяснены.

 Законный представитель (Мать) ______________ «____»____________20_____ г.

  Законный представитель (Отец)______________ «____»____________20______г.

        С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности

воспитанников, статьей 65, ст.79 ч. 7 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации " ознакомлен.

 Законный представитель (Мать) ______________ «____»____________20_____ г.

 Законный представитель (Отец)______________ «____»____________20_____ г.